依照《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典（第

三编合同）》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，

双方就 JSZC-321322-SZZX-G2024-0006 号项目相关事项协商一致，达成如下合同条款：

一、乙方向甲方提供总价值为 586000 元的标的物（货物）。

主要标的物清单（详细列明）

序

号
货物名称 品牌.型号.产地 单位 数量 单价（元） 总价（元）

1
多重病原体核

酸检测系统

QIAGEN、

QIAstat-Dx、德国
套 1 586000.00 586000.00

合计：人民币金额（大写）：伍拾捌万陆仟元整（￥：586000.00）

二、供货期限、地点

（一）供货期限：合同签订后，30 日历天完成供货并安装调试完毕。

（二）供货地点：沭阳县疾病预防控制中心。

三、质量技术标准

乙方提供的服务和产品性能及质量有国家标准的应符合国家标准。无国家标准的

应符合行业标准或企业标准，并满足采购文件要求，实现投标文件承诺条款。

四、实施方式及费用

由乙方视情况自定实施方式，费用自负。

五、验收

（一）在货物进场后 3日内，甲方根据技术要求组织验收，验收内容包括：型号、

规格、数量、外观质量、及货物包装是否完好，质量是否合格，所提供货物的清单是